
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Secretaria de Educação de Nova Russas, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando haver a Pregoeira e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do 
procedimento de licitação cujo objeto versa sobre CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DE CARTEIRA ESCOLAR UNIVERSITÁRIA E CONJUNTO 
HEXAGONAL INFANTIL PARA O PORTAL DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSASICE E CONTRACHEQUE ONLINE 
JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
ESTADO DO CEARÁ. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  SE-PE005/2023, para que produza seus efeitos legais e 
jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor da seguinte licitante: 

VENCEDOR: 

LEILANY DIOGO P SENA 
CNPJ N2  32.347345/0001-02 

TEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT 
VALOR VALOR
UNIT. 	TOTAL 

1 

SERVIÇO 	DE 	REFORMA 	DE 	CARTEIRA 	ESCOLAR 
UNIVERSITÁRIA, TUBULAR COM ASSENTO E ENCOSTO EM 
RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM COM REPOSIÇÃO DE 
PEÇAS E PINTURA. 

UND 4000 5864 234.560,00 

2 

SERVIÇO DE REFORMA DE CONJUNTO HEXAGONAL COM 
MESAS/CADEIRAS INFANTIL, TUBULAR COM ASSENTO E 
ENCOSTO EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM COM 
REPOSIÇÃO DE PEÇAS E PINTURA. 

CONJUNTO 500 127,24 63.620,00 

298.180,00 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Nova Russas/Ce, 16 de maio de 2023. 

aaó 
MICHELLI DA SILVA DE SOUSA VERAS 

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO 


